
Nyhetsbrev 1 i 2023

Arrangement:
I løpet av vinteren har gruppene i alpin, skøyter, snowboard og hopp arrangert regionale eller nasjonale
stevner i Kongsberg. Alpin gjennomførte helga 21 - 22 januar FIS renn for damer og ENL for menn, og
Rangeringsrenn 27 - 29 januar. Skøyter arrangerte Bergmannsløpet 28. januar og Kongsbergløpet 4.
februar under strålende forhold i Idrettsparken. Snowboard arrangerte Norgescup og NM i Funkelia for
boardercross 18 og 19 februar, og hoppgruppa gjennomførte Extrarennet 11.02 i Idrettsparken hoppsenter.

Åpen kveld på Skavanger skole:
KIF har inngått et samarbeid med Skavanger
skole om å arrangere en - to kvelder i året hvor
elever, søsken og foresatte kan få informasjon fra
klubben og våre grupper. Målet er å få flere barn
fra Skavanger området til å delta i aktiviteter i
KIF. Ny kveld arrangeres rundt 1. september og
den vil bli åpen for alle barn og unge i Kongsberg.



Side 2

Temakveld med Utekontakten:
KIF og Utekontakten i Kongsberg kommune arrangerte
temakveld for de frivillige i KIF og Skrim 8. mars på
Skavanger skole.Temaet var hvordan de frivillige kunne
snakke med barn og ungdom i vanskelige situasjoner, og
hva trenerrollen innebærer.Takk til Bente Helen Bjørdal
og Øyvind T. Bjerkvik for en inspirerende kveld, og et
viktig tema for oss som arbeider med barn og unge i
Kongsberg. Vi ser fram til neste års temakveld med dere.

Inkluderingsfond
Klubben har opprettet et inkluderingsfond i 2023 på kr
75 000,- Her kan gamle og nye medlemmer søke om
støtte til deler eller hele treningsavgiften til en gruppe.
Det er også mulig å søke om støtte til nødvendig utstyr.
Vi ønsker at alle skal ha muligheter til å delta på minst
en aktivitet som klubben arrangerer, og at økonomi ikke
blir en barriere for deltakelse i KIF.
Prosedyre for å søke midler:

● Daglig leder har ansvaret for inkluderingfondet
og forvalter dette på vegne av klubben.

● Foresatte, trenere, lagledere eller utøvere over 18
år kan søke støtte for medlemmene.

● Søknaden skal inneholde navn, idrett, og en kort forklaring og sendes til:
marius.berg@kongsbergidrettsforening.no

● Alle søknader behandles konfidensielt.

Årsmøte:
KIF arrangerte årsmøte onsdag 22. mars på Vestsiden ungdomsskole og 38 stykker møtte opp. Det ble
delt ut både stipender, hedersmerker og valg nye styremedlemmer i hovedstyret.

Disse lovende utøverne fikk stipend av hovedforeningen:
Niklas Sukke. Snowboard kr 15 000,-
Marie Liane: Hopp kr 12 500,-
Ingrid H. Kleven. Hopp kr 10 000,-
Anine Thoresen. Alpin kr 10 000,-
Sindre T. Aslesen. Hopp kr 10 000,-
Marcus B. Nygård. Alpin kr 7500,-
Oliver S. Ahlstrøm. Snowboard kr 7500,-
Stian A. Sørensen. Hopp kr 7500,-
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Side 3

Æresmedlem:
Knut Henrik Skramstad til høyre i bildet ble utnevnt til
æresmedlem av klubben for sitt engasjement og bidrag til
friidrettsgruppa gjennom mange tiår. Det er nå oppnevnt 28
æresmedlemmer i klubbens historie.

Nytt hovedstyret:
Jarle Nymoen, leder.
Laura Helene Sletbakk, nestleder.
Per Kristian Semmen, styremedlem.
Øistein Thoresen, styremedlem. Jarle Nymoen til venstre og Knut H. Skramstad til høyre
Oskar Berge, Styremedlem.
Cherif Ousman, styremedlem
Magnus Stam, styremedlem.
Andreas Hallingstad, ungdomsrepresentant.
Beate Wojtaszek, vara.

Ny organisasjonsplan ble vedtatt på årsmøtet:

Bruktmarked:
KIF arrangerer felles bruktmarked for alle idrettslag i
Kongsberg kommune, tirsdag 18.04 på Skavanger skole.
Her kan du selge eller kjøpe utstyr til deg selv, dine venner
eller familien. Klubben ønsker å ta et enda større
samfunnsansvar og inviterer derfor alle idrettslagene i
Kongsberg til et felles bruktmarked.Vi håper dette blir en
årlig tradisjon, med et marked på våren og et marked på
høsten.

Kaja Steen til venstre og Laura Helene Sletbakk til høyre


